

---

# ZoeMax Holding ApS

**CVR-nr.: 30926439**

Jægersborgvej 25  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2025**

---

**Bent Husum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ZoeMax Holding ApS  
Jægersborgvej 25  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.:            30926439  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning, herunder investeringsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 888.841.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.306.056 og en egenkapital på kr. 2.008.298.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.520</b>	<b>-16.370</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.520</b>	<b>-16.370</b>
Andre finansielle indtægter		908.131	24.154
Øvrige finansielle omkostninger		-1.851	-2.032
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>888.760</b>	<b>5.752</b>
Skat af årets resultat	1	81	-21.069
<b>Årets resultat</b>		<b>888.841</b>	<b>-15.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	122.000
Overført resultat		618.841	-137.317
<b>I alt</b>		<b>888.841</b>	<b>-15.317</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Tilgodehavende skat		2.118	2.385
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.118</b>	<b>2.385</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.280.719	1.724.090
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.280.719</b>	<b>1.724.090</b>
Likvide beholdninger		8.219	814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.306.056</b>	<b>1.727.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.306.056</b>	<b>1.727.289</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.613.298	994.457
Forslag til udbytte		270.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.008.298</b>	<b>1.241.457</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.758	485.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.758</b>	<b>485.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.758</b>	<b>485.832</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.306.056</b>	<b>1.727.289</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	81	-21.069
	<u>81</u>	<u>-21.069</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Der er ikke ændret i anpartskapitalen siden stiftelsen. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1